Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupsétina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
04.Nr.111/01-20565/2018
Kaganik, 20.07.2018

N& bazé t& nenit 6 pika 5 t& Udh&zimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, si dhe Raportit t& Komisionit Pérzgjedhés,
Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés, béné kete :

NJOFTIM

Anulohet Konkursi i shpallur né gazetén ditore “Epoka e Re” 04. Nr. 11 1/01-20565/18, t& datés
30.0%.2018, pér vendin e puncs:

1. Mésimdhénés i 1éndés sé Teknologjisé Informative, (zévendésim ) né SHFMU “Emin Duraku”
Kaganik.

Faleminderit pér mirékuptim.
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